ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra và làm việc với huyện Thạch Hà

về tiến độ xây dựng nông thôn mới và đô thị văn minh

Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng

Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia và xây dựng đô thị văn minh tỉnh tổ

chức đi kiểm tra và làm việc với huyện Thạch Hà về tiến độ xây dựng nông thôn

mới và đô thị văn minh vào chiều ngày 20/5/2024 (Thứ hai); thời gian, thành

phần và nội dung cụ thể như sau:

1. Từ 14 giờ 30 - 16 giờ 00: kiểm tra tiến độ xây dựng nông thôn mới

và đô thị văn minh tại xã: Thạch Đài, Thạch Liên và thị trấn Thạch Hà

* Thành phần cùng dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh - Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo các

Chương trình mục tiêu quốc gia và xây dựng đô thị văn minh tỉnh;

- Đồng chí Võ Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Tỉnh ủy, Trưởng đoàn công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại huyện Thạch Hà;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Giám đốc/Thủ trưởng các Sở, ngành: Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Công thương, Giáo dục và

Đào tạo, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Y tế, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Nội vụ, Công

an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Cục Thống kê tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;

Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Bí thư Tỉnh đoàn, Chủ tịch Hội LHPN tỉnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD công trình Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực Ban Chỉ đạo các Chương trình

MTQG và xây dựng đô thị văn minh huyện Thạch Hà (giao UBND huyện Thạch

Hà tin mời);

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Thạch Đài, Thạch Liên

và thị trấn Thạch Hà (đến xã nào mời thì thành phần của xã đó tham gia);

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phòng viên cùng đi

kiểm tra và đưa tin.

(UBND huyện Thạch Hà đón Đoàn tại Bến xe mới - thôn Bắc Thượng, xã

Thạch Đài lúc 14 giờ 30 phút và dẫn Đoàn).

2

2. Từ 16 giờ 00 - 17 giờ 30: làm việc với UBND huyện Thạch Hà về tiến

độ xây dựng nông thôn mới và đô thị văn minh

* Địa điểm: tại Hội trường UBND huyện Thạch Hà.

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Các đại biểu cấp tỉnh, cấp huyện đã đi kiểm tra thực tế;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị liên quan cấp huyện (giao

UBND huyện Thạch Hà tin mời);

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (giao UBND huyện

Thạch Hà tin mời).

3. Phân công nhiệm vụ:

- UBND huyện Thạch Hà báo cáo tiến độ xây dựng huyện Thạch Hà đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao; xây dựng đô thị văn minh; nhiệm vụ, giải pháp

thời gian tới - gửi UBND tỉnh, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh, Sở Văn

hóa Thể thao và Du lịch trong ngày 18/5/2024; chuẩn bị nội dung, địa điểm, các

điều kiện đảm bảo phục vụ Đoàn kiểm tra và làm việc.

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh chuẩn bị nội dung đánh giá kết

quả xây dựng nông thôn mới của huyện Thạch Hà; nhiệm vụ trong thời gian tới -

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 19/5/2024.

- Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch chuẩn bị nội dung đánh giá kết quả xây

dựng đô thị văn minh của huyện Thạch Hà; nhiệm vụ trong thời gian tới - báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 19/5/2024.

- Phương tiện: đại biểu cấp tỉnh đi xe chung, tập trung tại Văn phòng

UBND tỉnh để xuất phát lúc 14 giờ 15 phút ngày 20/5/2024 (có phương án bố trí

kèm theo).

Đề nghị đại biểu đi xe chung theo bố trí; tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện Thạch Hà;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí xe);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

        Bố trí phương tiện đi kiểm tra xây dựng NTM tại huyện Thạch Hà

(Kèm theo Giấy mời số:          /GM-UBND ngày       /5/2024 của UBND tỉnh)

1. Văn phòng UBND tỉnh:

1.1. Bố trí 02 xe 07 chỗ chở lãnh đạo UBND tỉnh, lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh.

1.2. Bố trí 02 xe 16 chỗ chở lãnh đạo các Sở, ban, ngành:

- Xe 16 chỗ thứ nhất: các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Giao thông vận tải, Xây dựng, Tư pháp, Nội vụ, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường.

- Xe 16 chỗ thứ hai: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh; các Sở: Giáo dục và

Đào tạo, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa Thể thao và Du lịch; Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh; Hội Nông dân tỉnh; Tỉnh đoàn; Cục Thống kê tỉnh; Ban Quản

lý dự án ĐTXD công trình Nông nghiệp và PTNT tỉnh.

2. Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: mỗi đơn vị bố trí 01 xe chở

Lãnh đạo.

3. Đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy: bố trí xe chở lãnh đạo Ban.

4. Văn phòng Điều phối NTM tỉnh: bố trí 01 xe 07 chỗ chở lãnh đạo Văn

phòng, phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

5. Huyện Thạch Hà: bố trí 02 xe chở đại biểu cấp huyện, cấp xã (đại biểu

cấp huyện, xã không sử dụng xe cá nhân)./.

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-05-17T15:12:04+0700

		2024-05-17T15:22:04+0700

		2024-05-17T15:22:06+0700

		2024-05-17T15:22:06+0700